
 
 

 

Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku  

na službu zajištění správy PC a internetu 

 

Zadavatel Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2 příspěvková organizace, zastoupená 

Mgr. Vítem Průšou, se sídlem Na Stráni 879/2, 405 02 Děčín VI, IČ 72743891 (dále jen 

zadavatel), si Vás tímto dovoluje vyzvat k podání nabídky v řízení o veřejnou zakázku malého 

rozsahu zajištění správy PC a internetu. 

„Správa PC a internetu“ 

Systémové číslo zakázky: P23V00001286 

Název zakázky:   Správa PC a internetu 

Druh zakázky: Služba 

URL této zakázky:   https://zakazky.mmdecin.cz/vz00007729 

Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je zajištění správy PC a internetu.  

Datum vyhlášení:  29. 11. 2023 

Název zadavatele:  Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:  Na Stráni 879/2, Děčín VI - Letná, 40502 

Osoba oprávněná jednat  Mgr. Vít Průša, ředitel školy 

jménem zadavatele  723464622 

    posta@zsnastrani.cz 

 

IČ:    72743891 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Vít Průša, ředitel školy 

    723464622 

 

Lhůta pro podávání nabídek: zahájení: 29. 11. 2023  

    ukončení:  8. 12. 2023 

 

Předpokládaná hodnota  360 000 000 Kč bez DPH (15 000 Kč bez DPH/měsíc) 

veřejné zakázky v Kč  

(bez DPH): 

 

Typ zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu – uzavřená výzva 

 

Termín realizace:  leden 2024 a prosinec 2025 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00007729
mailto:posta@zsnastrani.cz


 
 

 

Místo plnění zakázky:  Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace  

 

 

Popis předmětu plnění zak.: Předmětem zakázky je uzavření smlouvy o poskytování správy PC a 

internetu, zejména: zajištění funkčnosti všech spravovaných PC stanic, 

zajištění funkčnosti všech serverů, zálohování dat, správa aktivních 

prvků LAN, směrovače a firewallu, instalace software, nastavení 

síťových tiskáren, vzdálená správa PC a serverů, telefonická podpora, 

proškolení správce PC ve škole z řad zaměstnanců školy, poradenství 

při nákupech a zavádění nových technologií. 

  

   

  

Hodnotící kritéria:  Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 100% 

 

 

 

Další podmínky pro plnění: Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek 

výzvu změnit, upřesnit nebo doplnit. Dále si zadavatel vyhrazuje 

právo zrušení výzvy bez udání důvodu. Náklady spojené podáním 

nabídky zadavatel nehradí. Zadavatel dále upozorňuje žadatele, že 

všechny části řízení k veřejné zakázce mohou být zveřejněny.  

 

 

Požadavek na formu nabídky: Nabídka musí být zadavateli doručena přes profil zadavatele. Jiné 

podání není možné. 

 

 

Nabídka bude obsahovat:  

 

1. Krycí list nabídky 

3. Podepsaná kupní smlouva 

 

 

       

 

V Děčíně 29. 11. 2023 

 

Mgr. Vít Průša 

      

ředitel příspěvkové organizace 


